
令和 7 年 9 ⽉ 16 ⽇ 
 

各位 
 

株式会社⻄⽇本住宅評価センター 
 
 
 

広島⽀店臨時休業のお知らせ 
 
 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、弊社広島⽀店では⼊居するビルの設備トラブルにより、電話対応等の
業務も含めて、下記の通り臨時休業とさせていただきます。 
関係者様に対してご不便をおかけしますことを、お詫び申し上げます。 
 
 

記 
 
 

臨時休業⽇時 
 
   令和 7 年９⽉ 16 ⽇（⽕）16：00〜 
   令和 7 年 9 ⽉ 17 ⽇（⽔）9:00〜12:00 
 
 

※ 緊急連絡先 h-araki@whec.co.jp 
 

以上 


